
projekt

UCHWAŁA Nr … /2018 

Walnego  Zgromadzenia  Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko  –  Własnościowej  
„PAX  –  Naftobudowa”  w  Jaśle  z  dnia  29  czerwca  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  absolutorium
Prezesowi Zarządu

Walne  Zgromadzenie  Członków  Spółdzielni  na  podstawie  §  95  pkt  3/  Statutu  Spółdzielni,  
po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem  Rady  Nadzorczej,  sprawozdaniem  Zarządu  oraz  wynikami
finansowymi za rok 2017 postanawia: 

§ 1

Udzielić absolutorium Prezesowi Zarządu panu Arturowi Gomułce, uznając jego działalność w roku
2017 za prawidłową, zgodną ze Statutem i kierunkami działania Spółdzielni.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W głosowaniu nad Uchwałą brało udział    ……….. Członków Spółdzielni

Za przyjęciem Uchwały głosowało               ……….. Członków Spółdzielni

Przeciw Uchwale głosowało                          ……….  Członków Spółdzielni

Sekretarz WZC Przewodniczący WZC


